
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีไ่ดรั้บจดัสรรและราคากลางใบงานจา้งกอสร้าง

1. ซื่อโครงการ
1เระ/ก'รดร'ไคาจ้างกอสุร้างงาน;จ้างเห,มาทำการปร'ง;ปเรุงการแบงฺทิศฺทางการุจราจรเพื่อความปลอดภัย 
ของแขวงทางหลวงเพชรบรผ์ที่ 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอบเขกน้อย-แยกเอาเซียน ระหว่าง กม.333+ 790-0^.334+950 

0 และ กม.325+ร&ร-กม.350+^5 0 ,(เฟ้นฃ่วุงุ }ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเ0๒1กดู) /2 - หน่วยงาน!จาของโครงการ สุ;ห่แกง่าน.ท่า:เห.ลวงท..6.(1เพ,ฃิรุบุรณ)./. กรม.ทางเหล;วฺ.บ่..ไ.....”.......:.......................................................
งาบ่กอ่สรางถนนผวฺ^างแอสฟัส์ทตกคอนกรต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งาบ'จ้างเหมา-ทำ,การ งานปรับปรุงการแบเงทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย.."ยุ.องฺแขฺ.วุ.งฺทโ!.งไไ.?!I-^บ)รณ์ที่ 1 
ทางหลวฺงหมายเลข 12 ตอบควบคม 0601 ตอน เขกน้อย -แยกอาเซ ียน ระหวางกม.333+790 - กม.:334+950 
และกม..335+ 585-ก ม .350+350ปเฟ้นขวง']).. ..

5. ราคากลางคำนวณ ณ วับท่ี -  6  1,111). ๒(เ๖ฝ  เฟ้นเงิน 20,082,317.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหมที่ 2

7.2 อานนท์ เซ้ีอฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุศักดึ๋ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 สล้าง เหลานภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกร'โยธาปฎิบัติการ

สลาง เหลานภาพร 
29 มีนาคม 2567 08:55:43



โ " กว-!.^33+790-กรว.334+950 และ ก*8!.335+58ร-กม.350+350 (เร่!นขวง )ๆ ด้วยวธประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์ (6-ช1ชป!'ก?)
หนวยงาบเจาของโครงการ/งาบกอสราง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซํ่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเหมาดัาการปรับปรุงการแน่งทิคทางการจราจรเหึ๋อความปลอคภัย ของแขวงหางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 นบทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเขกน้อย-แยกอาเขียน ระหวาง

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง

1. งาบขนย้าย 9?*50457-0๐5108575 
84881585 เดิมพร้อมกอง๓ บ

2. 55150750 เห4 7 5 (รุ!/\1 41

3. 5011 4 0 0 8 5 0 4 7 5  รบธธ/155

4. 08บ 5แ50 8 0 0 *  5011 460 8 50 4 7 5  
7755 8455

5. 8811915 0 0 4 7

6. 7 4 0 ^  0 0 4 7

7. 45851417 0๐5108575 ธเผ058 
0๐ ช855 5 01ห. 75110X

8. 45851457 0๐5108575 ผ 5481516 
00บ 855 5 0 เห. 7แ1014

9. ผ 5พ  8.0. 8185 0บบห587 014.
0.40 ม. 05455 2

10. เห501481 0 8 0 9  1511575 7795 8

11. 8.0.017051 7795 5

หน่วย

เมตร

ลบ.ม. 

ลบ.ม. 

ลบ.ม.

ตร.ม. 

ตร.ม. 

ตร.ม.

ตร.ม.

ม.

แห่ง

เมตร

6.000

575.000

1.2775

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

ราคาตอหนวย 
X 551

211.77

272.34 

364.16 

877.90

39.07

14.91

296.35

294.53

858.73

12,532.77

4,684.10

ราคากลาง

543,199.25

4.629.88

6.190.77

14,924.37

3,321.64

1,267.61

25,190.41

25,035.08

66,981.40

75,196.64

2,693,359.86

9,807.32

3,665.47

58,843.92

2,107,645.25

สลาง เหลานภาพร
29 มีนาคม 2567  08:55:50 หนา 1 จาก 4



โ '  กม.^33+790-กม.334+950 และ ภ*5).335+58ร-กม.350+350 (เฟ้นขวง )ๆ ด้วย'วธ่ประกวดราคาอ่เลกทรอน้กส์ (6-ชเชปเกฐ;
หนวยงานเจาของเครงการ/งานกอสราง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาร้างก่อสร้างงานร้างเหมาทำการปรับปรุงการแบ่งทิดทางการจราจรเที่อความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงเพขรบูรณ์ที่ 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ดอนเซื่กน้อย-แยกอาเขิยน ระหวาง

ลำดับท่ี 
ดามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย
--------------------- — ป??1’.1̂ ’**''*น )̂--------------------------

จำบวบ ,58ณ เ์ ฬ ราคาทุน 551 ราคาต่อหน่วย 
X 551

ราคากลาง

12 12. รเผ215 51088 (ะ(วผ08578 เมตร / 1/&ฝ็̂ ^ เฟ  ิ1* 5 3 8 3 , 1 8 5 7 0 ~,693,465.51บ 1.2779 4,071.00 9,831,475.56

8488188 7X88 II 'เ?/*1 ฟ^^^^^/ / เ / ^ 0 ^ X
13 13. รเผธ18 51085 00ผ 0 8878  8488158 เมตร &เ 6, เ าท ํ311.162.88 1.2779 3,288.59 499.867,04

7785 II ติดตั้งบนสะพาน ค.ส.ล. เ ฒ เ ๙เ ฟ ้ ^ \ \  \
14 14. งานปรับปรุง 488804051 005108575 แห่ง ^ โ ^ เ32.96 1.2779 10,201.87 163,229.94

8488158 7785 4  เดิมสำหรับ 5151055 1 เ โ  เ ฒ แ [ ผ โ  I V
55085 005108575 8488158 \ | \  -.. . / ! 11 1 [ IV \\\1 **

15 15. งานป้ายจราจรชนิดแผนเหลึกชุบสังกะสี ดร.ม. 10.000 111111*1 43,685.00 1.2779 5,582.50 55,825.06

1.20 มม. แบบไม่ม เีฟรม ( แผนพนสะท้อนแสง 1̂1̂^  ̂ & -๚เ!: ใ”̂*̂ 1̂& 3} ไ]7  ^ป6เ7 แเ5เา ๒1605117 0ก3ป6 ) ร ้̂ ^ 0*1โ ^ //
16 16. งาบเสาป้ายจราจร ชนิดเหลึกกลวง เมตร *  1 * *  40 000 โ ^ ^ ^ ^  '', * - 11,568.00 1.2779 369.56 14,782.74

ขนาด 10 X 10 05/1. หนา 3.2 5)5). 3 ๙ \
17 17. งานติดตั้งไฟท้าแสงสวางซนิดกิ่งเดี่ยว ตัน 2 4 ^ 1  เ ” เ 3 เ 2 4 ^ 1 ^  *  748,852.08 1.2779 39,873.25 956.958.07

ความสูงเสา 9.00 ม. (ดวงโคม 250 ผ.เ-เ8ร.) -̂ แ ^ :
18 18. งานติดตั้งไฟท้าแสงสวางชนิดก่ิงดู ตัน 10.000 40.637.26 406,372.60 1.2779 51.930.35 519.303.54

ความสูงเสา 9.00 ม. (ดวงโคม 250 ผ.เ-เ8ร.)
ติดตั้งบนกำแพงคอนกรีต

สล้าง เหล่าบภาพร
29 มีนาคม 2 567  08:55:50 หนา 2 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ว่ " [าม.533+790-กมุ.334+950 และ กม.335+58ร-กม.350+350 (เน้นขวง )ๆ ด้วยวธ์บระกวดราคาอ้เลกทรอนิกส์ (6-ชเชชเกฐ) ~ “
หนวยงานเจาของโครงการ/งาบกอลราง สำนักงานทางหลวงท 6 (เพจรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ชี่อโครงการ/งานกอสร้าง ปร:ะกวดไะ,าคาเจ้างกอ?เร้างง'เน'จ้างIVเมาทำการปรับปรุงการแบงทํคทางการจราจรIทีอความปลอดภัย ของแขวงหางVลวงเทจรบูรณ์ที 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอบเขกน้อย-แยกอาเขียน ระหว่าง

ลำดับที 
ดามสัญญา

รายการงานกอสราง หนวย

19.
งานปรับปรุงและ,ซอมแซมไฟฟ้าแสงสวางขบิดกิ' 
งถู่ ความสูงเสา 9.00 ม. (ตวงโคม 250 
พ .แก 5.) บริเวณเกาะกลางเดิมแบบ ก/นิรร[ว 
^ อเ/\ผ

20.

งานรื้อและติดตั้งใหมพร้อมปรับปรุงขอมแซมไฟ 
ฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่เดิม ความสูงเสา 9.00 ม. 
(ดวงโคม 250 พ.แกร.) ติดตั้งบน (โ0ผ(1กถ'ก 
84กก18กร

ราคาตอหนวย 
X กผ

ราคากลาง

1.2779 37,324.96 2,018,788.08

1.2779 34,445.79 2,101,193.46

สล้าง เหลานภาพร
29 มีนาคม 2 567  08:55:50 หนา 3 จาก 4



1 ] ~ [111-533+79อ-กม.334+950 และ กม.335+585-กม.350+350 (เฟ้นขวง )ๆ ด้วยใธ่ประกวดราคาอ่เส์กทรอนกส์ (อ-ชเชปเกฐ) ~ ~
หนวยงาบเจาของโครงการ/งาบกอสร้าง สำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม
ชึ๋อโครงการ/งา'นกอลร้าง ปร:ะกวดราคาจางกอส'5าง'งาน'จางเ,หมาทำการปรับปรุงการแบงทิศ,ทางการจราจร!.ฟ้อความ'ปลอดภัย ของแขวงหางหลวงเพขรบูรณ์ที่ 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเขกน้อย-แยกอาเชียบ ระหวาง

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

21

22
23
24
25

รายการงาบก่อสร้าง

21. งานปรับปรุงไฟสัญาณกระพริบ (
?1/Vรเ-ฒธ 512ผ/415)

22. 7แ5?!เห0?บ4รท0 ?541ผ7 78110ผ
23. ปบ?!8 (ห/\8ผผธร
24. เป้าสะท้อนแสง ขนาด 15 X 10 ขม.

25. 787\??|ป (ห/\แ/\ธยฬ8ผ7 อบ?!เผธ 
(ะ0ผ57?!บป710ผ

3. คาใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน่วย

แห่ง

ตร.ม. 

ตร.ม. 

6401-1 

1.5

1.2/79

1.2779

1.2779

1.2779

1.2779

ราคาต่อหน่วย 
X ?ผ

23,181.10

398.70

69.00

140.56

25.034.44

รวมราคากลาง

ราคากลาง

139.086.63

35.883.43

25.532.44 

63,256.05

25.034.44

172.800.00 

20,082,317 39

สล้าง เหลานภาพร
29 มีนาคม 2567  08:55:50 หนา 4 จาก 4



แบบสรุปรวมค่าใข้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที,จำเป็นต้องม ี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

หนวยงานเจ้า1ของ'โครงการ/งาบกอสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หนวย : 'บาท

ลำดับที่ รายการ

1 ค่าธรรมเนียมขยายเขต!ระบบจำหน่ายไฟฟ้า

เพชรบรณ์ แบบเลขที่

หมายเหตุ

172,800.00

ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ชองแชวงทางหลวงเพชรรุ)รณ์ที่ 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเฃ็กน้อย- 
แยกอาเซียน ระหวาง กม.333+79อ-กม.334+950 และ ก ม . 3 3 5 * ^ ^ ก ^ |# ^ 5 0  (เป็นชวง )ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนีกสํ (อ-เวฬส่เกฐ) /

สถานที่กอสร้าง ตำบล างถนนผิว ท า ง แ อ ฒ 1™ เขาฟ้อ

สลาง เหลานภาพร
29 มีนาคม 2567  08:56:07 หนา 1 จาก 1



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น 
สำหรับคาใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ คาธรรมเนียม'ขยายเขต!ระบบจำหน่ายไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานกอ?)ร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้างเหมาหำการ'ปรับปรุงการแบงทิคหางกาฐ^*)^ที่อความปลอดภัย ของแขวงหางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 บนหางหลวงหมายเลข 12 ตุอนเข็กน้อย-

น่โน่น่โร้ริโโโโโโ]/โโไโโโน่น่- ฟ้น่น่ไโโไร้โโ- น่ร้ฟ้ไโน่โ”! โ ! ^แยกอาเขียน ระหวาง กุม.333+790-กม.334+950 และ กุม.335+. นุชวง )ๆ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนีกล์ (6-เว!ชช!ก^) /

ลกานที่กอลร้าง ตำบล แ ค ^ 3ลร า̂งถนน5วหางแอลฟัฝ ^ คอน จังหวัด เหชรบูรณ์

ที่ รายการค่าใช้จ ่าย 1 1!. ะ'; เ ^

1 ค่าธรรมเนียมชยายเฃต!ระบบจำหน่ายไฟฟ้า 
--------------- — ---------------------------------------------------------------- 11  1

•แ*.*

รวมค่าใชจ่า! 

ภาษีม ูลค่าเพ ิ่ม 

ค่าใช้จ ่ายรวมภาษีม ูลค่าเพ ิ่ม
0.00

172,800.00

แบบเลขที่

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง สำนักงานทางหลวงที่!#11เ ฬ ฯ ^ .  *-

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เม ^ท ี่/ฐ 7

ฒ ฮ V

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต ้องมีค ่าใช้จ ่ายพิเศษดเม)

คาขยายเขตระบบจำหนายไฟฟ้า 1 เ
^ ำ เ[ เ! ด ๆ  ร า ย ก * ^ ^ ^ ^ ? 9®เ^เตุ111 เ/^  พ
ๅ& \  / * * * ^ ^  ^ ^  1  ^โ เ ™ ฬ 1 11 V

หนวย : บาท

หมายเหตุ

ลล้าง เหลานภาพร
29 มินาคม 2567 08:56:07 หนา 1 จาก 1



กม-333+790-กม.334+950 และ กม,335+585-01050+350 (เป■ น’ช่วง )ๆ ด้วยว้ซี'ประกวดราคาอเล่กทรอนิกส์ (อ-ชเชชเกฐ)

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงาบกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจางกอสรางงานจางเหมาทำการปรับปรุงการแบงทิคทางการจาาจรเพีอความปลฐดภัย ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 บนทางหลวงหมายเลข 12 ดอนเซ็กน้อย-แยกอาเขียน ระหวาง

ใ*)อกราค ธุปสิ*/!?ง่) 
'ณ์ผส*ทส. ๖

สลาง เหลานภาพร
29 มีนาคม 2567


